
Pachet materiale finisare constructii

I.D.: 43888247

Data publicarii 04.09.19

Coduri CPV

45450000-6

Pretul estimativ: 1.101,84 RON - 1.101,84 RON

Descriere: vopsea 6 x 12.61 = 75.66 grunt 3 x 26.89 =80.67 ruleta 10m 1 x 18.49 =18.49 broasca birou 4 x 10.09 = 40.36 prize 2 x 16.81 =33.62 broasca usa 4 x 84.04 =336.16 pistol vopsit 1 x 168.07=168.07 diluant 7 x 12.61 = 88.27 pompa stropit 1x x 184.88=184.88 pensule 4 x 8.41 =33.64 spumant 2 x 21.01=42.02
